
KATEGORIZACIJA VRHOVNIH SODNIKOV 
z dne 25. 10. 2015 

 

 
 

INTERNACIONALNI RAZRED 
 

1. PESKAR DANILO 

 

 

 

NACIONALNI RAZRED 
 

 

 

PRVI RAZRED DRUGI RAZRED TRETJI  RAZRED 
   

1. DEREANI BORUT  

2. FRAS ALEŠ 

3. KREUTZ BOŠTJAN 

4. PIPAN BLAŽ ANŽE 

5. RAKUN IGOR 

6. REGENT ANJA 

7. ŠPILER JERNEJ 

8. ŠMUC KAZIMIR MIHA 

9. KOVAČIČ VLADO 

 

 

1. BRECELJ ALEŠ 

2. OGRINC MARJAN  

3. SREBOTNIK JOŽE 

4. BENETEK ALOJZ 

5. JERKIČ JURE 

6. MAJER TOMAŽ 

7. MATIČIČ ROK 

8. NOVAKOVIČ ALJOŠA 

9. SODNIK ANA 

10. SODNIK IVA 

1. DEBEVEC HANA 

2. DELO JOZO 

3. DOLENC BARBARA 

4. GASPARI MARKO 

5. JAKOPINA JERNEJ 

6. JERONČIČ KONRAD 

7. KEGL DARKO 

8. MEŠIČEK BOGDAN  

9. RAZBORŠEK DUŠAN 

10. STEFANOVIČ ANDREJ 

11. ŠUŠTERIČ MIRELA 

12. ŽIVIN ALEKSANDER 

13. VOLT JIRI 

 

 

 
VRHOVNI – LIGAŠKI 
 

1. DENKOVSKI JOVICA 

2. DUCMAN MARKO 

3. NAGODE MILOŠ 

4. SPREMO NINA 

5. ŠRIMPF ANDREJ 

  

 

 

Celje,  25. 10. 2015 

 

Predsednik SO TZS      Podpredsednik SO TZS 

Rok Matičič       Tomaž Majer 

 

 

 



KATEGORIZACIJA GLAVNIH SODNIKOV 
(z dne 13. 11. 2015) 

 

 

INTERNACIONALNI RAZRED 

 

1. PESKAR DANILO 

2. PIPAN BLAŽ ANŽE 

3. VREG ANJA 

 
 

 
NACIONALNI RAZRED 

 

PRVI RAZRED DRUGI RAZRED 
  

1. BRECELJ ALEŠ 

2. DEREANI BORUT 

3. DUCMAN MARKO 

4. FRAS ALEŠ 

5. KREUTZ BOŠTJAN 

6. MAJER TOMAŽ 

7. MATIČIČ ROK 

8. MILOVANOVIČ ANA 

9. NOVAKOVIČ ALJOŠA 

10. SODNIK ANA 

11. SODNIK IVA 

12. ŠRIMPF ANDREJ 

13. ŠTIH ANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. BEZJAK BLAŽ 

2. CEPAK DAMJAN 

3. DOLENC BARBARA 

4. DOLINŠEK GREGOR 

5. GASPARI MARKO 

6. HRKAČ KRISTINA 

7. KOTNIK ALJAŽ 

8. MARIČ NEJC 

9. SIRŠE IZIDOR 

10. TISAK BOJAN 

11. VUKOVIČ JAKA 

12. ZAJŠEK TJAŠA 

13. ŽIVIN ALEKDANDAR 

 

 

 

  



TRETJI RAZRED 

 

  

1. BREZOVAR AMBROŽ 

2. BUKOVEC AJDA 

3. BUKOVEC KLAVDIJA 

4. ČELESNIK GORAN 

5. DENKOVSKI JOVICA 

6. GORENC BOJAN 

7. GORENC JOŽE 

8. HERIC DEJAN 

9. JAKOPINA JERNEJ 

10. JERONČIČ KONRAD 

11. JERŠE LARA 

12. JERŠE TJAŠA 

 

 

 

 

13. KEGL DARKO 

14. KLEVIŠAR JAN 

15. KOSTANJŠEK ALEŠ 

16. MALEŠEVIČ BORUT 

17. MAVEC ROK 

18. OGRINC MARJAN 

19. PLEŠEC BOŠTJAN 

20. PETROVČIČ SREČKO 

21. RAMIČ ALEN 

22. RAZBORŠEK DUŠAN 

23. ROŽER GORAZD 

24. SKOČIR MATEJ 

 

 

25. SOTLER MATIC 

26. SPREMO NINA 

27. SREBOTNIK JOŽE 

28. STEFANOVIČ ANDREJ 

29. ŠPILER JERNEJ 

30. ŠTUMBERGER SIMON 

31. ŠUŠTERIČ MIRELA 

32. UČAKAR JAŠA 

33. VATOVEC GRETA 

34. VERAS REGENT TIM 

35. VIDA MIJA 

36. VRŠČAJ LUCIJA ANA 

37. ŽLOGAR PETER 

 

 

 
 

Ljubljana, 13. 11. 2015 

 
Predsednik SO TZS       Podpredsednik SO TZS 

Rok Matičič        Tomaž Majer 

 



VODJE SODNIŠKE SLUŽNE 
z dne 13.11.2015 

 

 
 

INTERNACIONALNI RAZRED 
 

1. PIPAN BLAŽ ANŽE 

 

 

NACIONALNI RAZRED 
 

1. KREUTZ BOŠTJAN 

2. PESKAR DANILO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ljubljana, 13. 11. 2015 

 
Predsednik SO TZS       Podpredsednik SO TZS 

Rok Matičič        Tomaž Majer 

 

 


